Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 9

имени кавалера ордена Мужества Д.И.Герасименко

 «Центр образования»

городского округа Октябрьск Самарской области

( ГБОУ СОШ № 9 «Центр образования» г.о. Октябрьск)

ПРИКАЗ

«_30_» ___08___  2023 года.                                                                            №  356/5

О назначении ответственного координатора деятельности по

сопровождению профессионального самоопределения обучающихся в 2023 —

2024 учебном году

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Конституцией сопровождения

профессионального самоопределения обучающихся в условиях непрерывности

образования (разработана Центром профессионального образования ФГАИ

«Федеральный институт образования»). Концепцией региональной системы

профессиональной ориентации населения на период до 2020 года, Комплексом мер

по развитию системы сопровождения профессионального самоопределения

обучающихся региональной системы образования до 2020г., утвержденнных пиказом

министерства образования и науки Самарской области от 10.12.2015г. №479-од,

Распоряжением №847-р от 18.08.2023г. МоиН СО «Об утверждении Плана

профориентационных мероприятий для обучающихся общеобразовательных

организация Самарской области на 2023 — 2024 учебный год».

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить ответственным координатором деятельности по

сопровождению профессионального самоопределения обучающихся в 2023 —

2024 учебном году зам.директора по УВР  Кузьмину Е.А.

2. На время отсутствия Кузьминой Е.А. в связи с пребыванием в отпуске,

временной нетрудоспособности и по другим причинам ответственным

координатором деятельности по сопровождению профессионального

самоопределения обучающихся назначить зам.директора по УВР Аникину И.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________Л.Г.Белешина

С приказом ознакомлены: Аникина И.Н. ____________

Кузьмина Е.А. ____________

		2023-10-16T17:19:47+0400
	Белешина Любовь Геннадьевна